
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Gerçekten, Kin ve Düşmanlıkları Ağızlarından (Dökülen Sözlerinden) Belli Olmaktadır 
Kalplerinde Sakladıkları (Düşmanlıkları) İse Daha Büyüktür! 

 

Haber:  

BAE Dışişleri Bakanı, Elad bölgesinde üç “İsraillinin” ölümüyle sonuçlanan kahramanca 
operasyonu korkunç bir terör saldırısı olarak nitelendirdi. (Dünya El-Vatan 7/5/2022)  

 

Yorum:  

Filistin'deki savunmasız Müslümanlar, Yahudi varlığına direniyor, ellerindeki basit 
imkanlarla Mescid-i Aksa’yı savunuyor ve onlardan bir kısmı neredeyse her gün ya şehit 
düşüyor ya da yaralanıyor. Ama İslam beldelerinin başındaki bu zamanın Ruveybida 
yöneticilerinin bu mutant varlığa karşı terör söylemlerinde bulunduğunu hiç işitmiyoruz.  

Ancak mesele bu aşağılık işgalcilerden birinin ölümüyle ilgili olduğunda Ruveybidalar, 
Filistin’deki halkımızın evlatları tarafından yürütülen kahramanca operasyonları terörizm 
olarak nitelendirerek işgalcilerin yanında yer almak için yarışıyorlar. Dahası Yahudiler için bir 
güvenlik kolu haline gelen Filistin Yönetimi’nin yaptığı gibi bu kahramanlardan kaçabilenleri 
tutuklamak için iş birliği yapmaları da dahil olmak üzere her türlü yardımı sunuyorlar.  

BAE’nin yöneticileri bu varlıkla yaptıkları ittifaklar ve anlaşmalarla yetinmeyip Arap 
Yarımadası’nda Yahudiler için mütekamil bir mahalle inşa edilmesini müzakere ediyorlar. İşte 
bu açıklamalar, onların ve diğer yöneticilerin ayıplarını örten incir yaprağını ortadan 
kaldırmakta, madenlerinin bu asil ümmetin madeninden farklı olduğunu göstermekte ve 
Yahudilere ve razı etmeye hırs gösterdikleri Batı’ya sadık kalmak için sıraya girmekte ve 
Müslümanların duygularını hiçe saymaktadırlar. Bu şekilde onların bizden, bizim de onlardan 
olmadığımızı teyit etmektedirler; dolayısıyla onların tutumlarını değiştirmek için konuşmak 
yararsız ve faydasızdır. Bu yüzden konuşmamı Müslümanların orduları içerisindeki 
kardeşlerime yönlendiriyor ve başarı Allah’tandır diyerek şöyle diyorum:          

Çok basit imkanlara sahip olan Filistin’deki kardeşlerinize bir bakın! Zira onlar, Yahudi 
varlığına korku salmayı başardılar ve bu mutant varlığın, bizi demir yumrukla yöneten ve 
kardeşlerinize yardım etmek ve Nebiniz Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in İsra ve Miracı’nı 
kurtarmak için sizin harekete geçmenizi engelleyen Arap ülkelerinin gölgesinden başka bir 
şey olmadığını gösterdiler. Vallahi sizler bunu yapmaya muktedirsiniz. Zaten gölge yapan 
şey ortadan kalkarsa gölge de ortadan kalkar.    

Bu nedenle sizleri, Hizb-ut Tahrir’in gençleri kardeşlerinizle birlikte çalışmaya ve yeryüzü 
ve gökyüzü sakinlerini razı edecek, ülkeleri ve insanları kurtaracak ve dünyanın dört bir 
tarafında adaleti yayacak olan Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafeti ilan etmesi için Hizbin 
emiri Celil Alim Ata İbn Halil Ebu Raşta’ya nusret vermeye davet ediyorum. Bu ise aziz olan 
Allah’a hiçte zor değildir.  

Allahu Teala şöyle buyurmuştur:   قَرِيبا يكَُونَ  أنَ  عَسَى  قلُْ  هوَُ  مَتىَ   ”?Ne zamanmış o“ وَيقَوُلوُنَ 
diyecekler. De ki: “Yakın olsa gerek!” [İsra 51]    

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Dr. Abdullah Nasır – Ürdün 


